1
Réf : MRF
Ind : 05
Date : 04/24
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.
Lors de vos achats, vérifier que la présente fiche produit est bien la plus récente.
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Caractéristiques dimensionnelles
Référence
ADG
DN
Tolérance
(mm)
L
(mm)
Nbre & Ø
Poids
(Kg)
MRF-60 65 75 - 84 200 4 x M16 6.00
MRF-80 80 92 - 103 200 4 x M16 6.50
MRF-100 100 115 - 126 200 4 x M16 7.10
MRF-125 125 141 - 154 200 4 x M16 8.20
MRF-150 150 166 - 182 200 4 x M16 9.50
MRF-200 200 216 - 226 200 4 x M16 11.00
Réf : MRF
Ind : 05
Date : 04/24
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France